ГБОУ СОШ с.Узюково

Протокол Управляющего совета от  28.08.2023 г № 7

                                               Присутствовало 15 человек

                                                  Председатель В.И.Пестрякова

                                           Секретарь Н.М.Кузнецова

Повестка дня.

1. Согласование «Положения о средневзвешенной системе оценивания

обучающихся государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с.

Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области».

2. Согласование «Положения об оплате труда  работников государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы с.Узюково м.р.Ставропольский Самарской

области».

3. Выбор председателя управляющего совета.

      По первому вопросу выступила директор Безьянова Т.Ю. Она представила к

согласованию «Положение о средневзвешенной системе оценивания обучающихся

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской

области средней общеобразовательной школы с. Узюково муниципального района

Ставропольский Самарской области».

      По второму вопросу выступила директор Безьянова Т.Ю. Она представила к

согласованию «Положение об оплате труда работников государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы с. Узюково муниципального района Ставропольский

Самарской области». В него были внесены изменения об оплате труда советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениям.

        По третьему вопросу слушали учителя, депутата собрания представителей от

сельского поселения Узюково Михайлову Т.Г. Она предложила на кандидатуру

председателя Управляющего совета Пестрякову Венеру Ильдаровну.

         Венера Ильдаровна зарекомендовала себя как активный общественный деятель,

принимавший активное участие в жизни школы и села. Она ранее уже являлась

председателем Управляющего совета ГБОУ СОШ с.Узюково.

       Предложение избрать председателем Управляющего совета Пестрякову Венеру

Ильдаровну было принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.  Согласовать «Положение о средневзвешенной системе

оценивания обучающихся государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с. Узюково

муниципального района Ставропольский Самарской области».

2. Согласовать «Положение об оплате работников государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы с. Узюково муниципального района

Ставропольский Самарской области».

3. Выбрать председателем Управляющего совета ГБОУ СОШ

с.Узюково Пестрякову Венеру Ильдаровну.

Проголосовали:

За-15; Против-0

Председатель                    В.И.Пестрякова

Секретарь                           Н.М.Кузнецова

		2023-09-05T08:32:45+0400
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.